採石別記８

搬　入　土　受　入　状　況　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　東京都地域産業振興課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　年　　月分の受入状況を下記のとおり報告します。

記

	１　搬入量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥（下記内訳）

	２　発生場所

	内

訳
	搬入予定量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	前月までの搬入量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	本月の搬入量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	累　　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	残　　量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

注１　搬入土が良質であることを証明する資料を保管すること。搬入土が公共工事の建設発生土の場合は、公共工事の建設発生土であることを証明する資料も併せ保管すること。なお、これらの資料の提出を都職員から求められた場合はこれに応ずること。

２　提出は、翌月の10日までとする。